Acer 投影机
P1183/M403/PE-S42/X1183A/D603P/
EV-S62T/X114/X1183/D603/EV-S62/
X113/D600/EV-S60/V10S/AS201/
P1283/M413/PE-X42/V12X/AX316/
P1283n/M413T/PE-X42G/X1283/
X1280/D613/EV-X62/P1383W/
X1383WH/M423/PE-W42/V12W/

• 兼容 Microsoft® Windows® 2000、XP、Vista®、Windows 7、Windows 8、
Macintosh® 操作系统
注： 具体功能因型号定义不同而异。
2
简
体
中
文 包装概览
本投影机包装中包括下列所有物品。检查以确保物品齐全。如缺少任何物品，请立即
与经销商联系。
投影机 电源线 VGA 线
2 节电池
（选购）
安全卡 用户手册
快速入门指南 手提包
（选购）
防尘网
（选购）
遥控器
（选购）
遥控器
（选购）
HIDE
RATIO
SOURCE
MODE
MEDIA
SETUP
ZOOM FREEZE
HIDE
MEDIA
SETUP MODE
SOURCE
ZOOM FREEZE
3
简
体
中
文
投影机概览
投影机外观
正面 / 上面
右侧 / 背面
# 说明 # 说明
1 遥控接收器 5 变焦杆
2 电源按钮 6 调焦环
3 控制面板 7 投影镜头
4 灯泡盖 8 倾斜调整轮
5
4
63 2 7
8
1
/ MHL
S-VIDEO
AUDIO IN
AUDIO IN
AUDIO OUT
VGA OUT VGA IN 2 VGA IN 1
USB CTRLRS232
VIDEO
VGA IN
S-VIDEO
USB CTRL
VIDEO
2
13
3
12109 11875 146
1
4

Logout （注销）
点击 “Logout （注销） ” 后，会在 5 秒钟内返回登录页面。
注： 具体功能因型号定义不同而异。
36
简
体
中
文 附录
故障处理
如果在使用 Acer 投影机的过程中遇到问题，请参阅下面的故障处理指南。若问题无
法解决，请与当地经销商或服务中心联系。
图像问题和解决办法
# 问题 解决办法
1 屏幕上不显示图像 • 按照 “ 开始使用 ” 一节所述进行连接。
• 确保没有弯曲或折断的接口插针。
• 检查投影机灯泡是否牢固安装。请参见 “ 更换灯泡 ” 一
节。
• 确保已经滑开镜头盖并且投影机电源已经打开。
2 图像残缺、滚动或
显示不正确 （使用
PC (Windows
2000/XP/Vista/
Windows 7/
Windows 8) 时）
• 若图像显示不正确：
• 打开“我的电脑”，打开“控制面板”，然后双击“显
示 ” 图标。
• 选择 “ 设置 ” 选项卡。
• 确保显示分辨率低于或等于 WUXGA-RB (1920 x
1200)。
• 单击 “ 高级属性 ” 按钮。
如果问题仍然存在，请更换您使用的显示器，然后执行下列步
骤：
• 确保分辨率低于或等于 WUXGA-RB (1920 x
1200)。
• 单击 “ 监视器 ” 选项卡下面的 “ 更改 ” 按钮。
• 单击 “显示所有设备 ”。在 SP 框内选择 “ 标准监视
器类型 ”，在 “ 模式 ” 框内选择所需的分辨率模
式。
• 确保显示器的显示分辨率设置低于或等于
WUXGA-RB (1920 x 1200)。
3 图像残缺、滚动或
者显示不正确
（对于笔记本电脑）
• 若图像显示不正确：
• 执行上述第 2 项的步骤以调整计算机的分辨率。
• 按相应按钮以切换输出设置。例如：[Fn]+[F4]、
Compaq [Fn]+[F4]、 Dell [Fn]+[F8]、 Gateway
[Fn]+[F4]、 IBM [Fn]+[F7]、 HP [Fn]+[F4]、 NEC
[Fn]+[F3]、 Toshiba [Fn]+[F5]
• 如果更改分辨率时遇到困难或者显示器画面停止不动，
请重新启动所有设备，包括投影机。
37
简
体
中
文
4 笔记本电脑的屏幕
上不显示演示文档
• 如果使用的是基于 Microsoft® Windows® 的笔记本电
脑：一些笔记本电脑在使用第二个显示设备时会禁用其
自身的显示器。它们分别具有不同的重新激活方式。有
关的详细信息，请参阅计算机的手册。
• 如果使用的是基于 Apple® Mac® OS 操作系统的笔记本
电脑：在 “ 系统首选项 ” 中，打开显示，将视频镜像设
成 “ 开 ”。
5 图像不稳定或者抖
动
• 调整 “ 相位 ” 对其进行校正。有关的详细信息，请参见 “
图像 ” 部分。
• 在计算机上更改显示颜色深度设置。
6 图像上有竖直抖动
条